
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高野 大 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 渡辺 進 [新潟] スタート地点 627m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-175/18

コースセッター 柳 一成 [新潟]
前走者 - A - 小川 あかり [新潟]
前走者 - B - 水落 亜久里 [新潟]
前走者 - C - 高橋 信夫 [新潟]

旗門数 27(26) スタート時間 11:35
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 11℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 111 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 44.97 0.00
2 110 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 45.97 22.46
3 160 09004740 横山 省 東京 ﾁｰﾑﾌｫﾝ 46.91 43.57
4 132 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.04 68.95
5 159 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC 48.14 71.20
6 161 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 48.16 71.65
7 133 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 48.37 76.36
8 109 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 48.41 77.26
9 114 09002825 長谷川 靖 新潟 新大ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.42 77.48

10 139 09003971 高橋 広 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 48.52 79.73
11 134 09004148 今井 岳 新潟 新潟ｽｷｰ協会 48.53 79.96
12 135 09002430 竹井 豊 長野 飯綱町SC 48.63 82.20
13 141 09001431 橋本 康幸 富山 STなめりかわ 48.81 86.24
14 112 09002593 内山 祐一 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 49.21 95.23
15 155 09004618 佐々木 浩行 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 49.35 98.37
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 115 09001120 清水 成美 山梨 南稜SC 50.01 113.20
17 140 09003992 畑 国博 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 50.18 117.01
18 142 09005525 家田 吉成 神奈川 RED BIB 50.38 121.51
19 145 09005320 川又 一芳 新潟 三条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.47 123.53
19 113 09000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 50.47 123.53
21 122 09000704 高橋 徳 千葉 NICE 50.58 126.00
22 120 09002193 渡辺 拓二 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 50.60 126.45
23 144 09003972 永島 正時 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 50.74 129.59
24 154 09005003 毛利 智樹 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 50.91 133.41
25 119 09002366 棚村 秀明 新潟 栃尾SC 51.08 137.23
26 129 09005416 浦野 好紀 東京 浅貝SC 51.09 137.45
27 117 09001414 明間 勝徳 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.59 148.68
28 121 09000855 大川 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 51.65 150.03
29 143 09004736 紺谷 克昌 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 51.88 155.19
30 158 09005292 長谷川 敏路 新潟 ｻﾝｼﾞｮｳｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.90 155.64
31 116 09002686 杉山 重光 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 52.22 162.83
32 146 09004240 岡崎 勝彦 新潟 十日町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.31 164.85
33 125 09001399 佐藤 純司 新潟 新大SC 52.33 165.30
34 149 09003699 友野 忠昭 新潟 奥只見丸山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.60 171.37
35 148 09002704 齊藤 聖治 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.66 172.71
36 150 09005482 小林 英雄 新潟 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 53.48 191.13
37 123 09000926 小林 知幸 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 53.95 201.69
38 126 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 54.25 208.42
39 127 09003484 谷口 寿保 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 55.86 244.58
40 152 09005666 網野 茂 東京 国士舘大学基礎ｽｷｰｸﾗﾌ 1:09.02 540.15

DID NOT START 5
108 09004331 山田 睦 石川 鶴来ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
118 09000711 林 光三 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC
137 09005234 植田 篤志 兵庫 TEAM.INFINITY
153 09005568 関 康之 新潟 浦佐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
157 09004937 花岡 正智 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH 1
130 09002826 渡辺 和彦 新潟 新大SC

DISQUALIFIED 1
128 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ GATE No. 27 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 111 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00 0.00 0.00
2 110 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 25.53 25.53 22.46
3 160 09004740 横山 省 東京 ﾁｰﾑﾌｫﾝ 121.36
4 132 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71.31 71.31 68.95
5 159 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC 85.32 85.32 71.20
6 161 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 103.77
7 133 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 100.08
8 109 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 85.18 85.18 77.26
9 114 09002825 長谷川 靖 新潟 新大ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 112.28

10 139 09003971 高橋 広 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 117.36

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 111 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00
2 110 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 25.53
4 132 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71.31
8 109 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 85.18
5 159 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC 85.32

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 267.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 267.34
該当選手のレースポイント (C) 239.87

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 29.481

四捨五入 29.48
加算値 0.00

ペナルティ計算値 29.48
適用ペナルティ 29.48
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男子A 大回転
ペナルティーポイント計算表
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